様式第1号(第3条、第14条関係)

市営墓地墓所使用許可申請書

  年  月  日

 瀬戸内市長    様

申

請

者

本 籍

住 所

ふ り が な

２

そ

の

他

１

世

帯

主

氏 名

生 年 月 日     年  月  日

自宅電話番号

管

理

人

使用者が市外

居住又は未成

年者の場合、市

内在住の管理

人を設けるこ

と。

住 所

氏 名   歳

申請者との

続 柄
  電話

 下記墓所を使用したいので瀬戸内市営墓地条例施行規則第3条の規定により申請します。

※ 墓 地 の 名 称 瀬戸内市営   服部     墓地

※ 墓 所 番 号

※ 墓 所 面 積        ㎡

※ 永代使用料  円 ※ 納入確認年月日 年 月 日